京都府職業能力開発協会
　　第２号会員業種別協同組合　各代表者　様
　　　　令和５年度定期技能検定制度及び技能士の活用推進等に関する
　　　　アンケートの実施方法等について（協力依頼）
  平素は、京都府の能力開発行政及び本協会の事業運営に御支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
  また、昨年度の上記アンケート調査につきましても格別の御協力をいただき重ねて御礼申し上げます。
  さて、本年度の上記アンケート調査につきましては、より幅広い現場の声を伺うなどのため、別添調査表のとおり本協会第２号会員業種別協同組合の各組合員に御依頼したいと存じますが、その依頼・配付方法等については別紙により意向確認したいと存じますので、御協力をよろしくお願いいたします。
  つきましては、大変恐縮いたしますが、本年５月２４日（水）までに御回答を、重ねてどうぞよろしくお願いいたします。（ＦＡＸ及びE-mail）
　　　　　　　　　　                     　　　　 　　京都府商工労働観光部
                    　　　　　　　　　　  　　　　　　京都府職業能力開発協会
                             　　   　 （問合せ先）京都府職業能力開発協会
                                 　　 　     　    藤沢次長  木村技能検定課長
                                 　　　（Ｔ Ｅ Ｌ）０７５－６４２－５０７５
                                 　　　（Ｆ Ａ Ｘ）０７５－６４２－５０８５
                                     　（ E - mail ）soumu＠kyo-noukai.com
【別　紙】
　　令和５年度定期技能検定制度及び技能士の活用推進等に関する
　　アンケート調査の依頼方法等の意向確認について
  上記について、基本的な方法等を下表のとおり整理しましたので、該当番号に○印を付けてください。
　また、アンケート調査について理事会や総会等での説明が必要など追記することがあれば御記入をお願いします。
組合名
１　依頼方法等について
	①
	　貴組合から組合員名簿を受領し、本協会から組合員あて依頼
　追記（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	②
	  貴組合から組合員に依頼
　追記（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	③
	  その他の方法
  （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　）

２　回答方法について
	①
	  本協会あてに回答を送付

	②
	  貴組合あてに回答し、貴組合から本協会あてに送付

	③
	  その他の方法
  （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　各組合員のデータについて
	①
	  個々の組合員のデータが必要

	②
	  本協会で取りまとめたデータが必要

	③
	  その他の方法
  （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）